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In het hart van  
van de natuur

www.lesourmes.fr



Welkom

Camping Les Ourmes**** verwelkomt je in de 
buurt van het meer van Hourtin en niet ver van 
de fijne zandstranden van de oceaan. Het is een 
totthentieke camping van 7 hectare midden in 
de natuur, de ideale plek om nieuwe energie op 
te doen en een onvergetelijke vakantie door te 
brengen met familie of vrienden. Sportievelingen 
en liefhebbers van het buitenleven zullen 
genieten van de diversiteit aan landschappen 
en activiteiten die deze ongeëvenaarde regio te 
bieden heeft.

Beste vakantiegangers,
We kijken ernaar uit om u te verwelkomen tijdens uw weekends en vakanties. We zijn een 

team van mensen met evenveel passie voor onze streek als voor ons werk, en we delen 
graag een onvergetelijke vakantie met je tussen meer en oceaan, in het hart van de Médoc.

Sporttoernooien, miniclubs, djaaravonden en gezelschapsspelletjes zijn slechts enkele van 
de activiteiten die onze animatoren (juli en totgustus) aanbieden voor jong en oud, met 

gegarandeerd gelach en herinneringen!

Aarzel niet om contact met ons op te nemen zodat we al je vragen kunnen beantwoorden 
en je in de beste omstandigheden kunnen ontvangen.

We kijken ernaar uit je te ontmoeten. 

Tot snel in Les Ourmes.

Een familiecamping Ontdek de Médoc

Meer, oceaan, riviermonding, bos of wijngaard, de 
Médoc zal liefhebbers van weidse landschappen 
bekoren. Ideaal voor gezinnen en vrienden die 
op zoek zijn naar ontdekkingen, ontspanning 
of een hele reeks activiteiten. Het gevarieerde 
en gevarieerde landschap bezorgt je een 
onvergetelijke vakantie midden in de natuur.

Top 5 must-haves
Le Lac d’Hourtin

Lac d’Hourtin is ideaal voor gezinnen of groepen vrienden en is het grootste natu-
urlijke zoetwatermeer van Frankrijk. Als je op zoek bent naar een ontspannen duik 

of een spannende watersportactiviteit, dan is dit de plek voor jou.

La Route des Châtetotx
Prestigieuze Grands Crus Classés, een overvloed aan kastelen en een mozaïek van 
spectaculaire architectuur, de wijngaarden en prachtige residenties die het land-

schap bezaaien wachten op je en beloven een moment in de tijd.

Gastronomie et œnologie
Met zijn overvloedige culinaire speciaBedeiten is de Médoc een paradijs voor 
fijnproevers en wijnliefhebbers*. Van oesters uit de Médoc en garnalen uit het 
estuarium tot lokale vleeswaren en zoete lekkernijen, onze lokale ambachtslieden 

weten je smaakpapillen zeker te verleiden.

L’estuaire et ses îles
Vertrek op een avontuurlijke cruise of riviertocht door het hart van het grootste 
estuarium van Europa. Tussen kleine haventjes en vuurtorens ontdek je ongewone 

plekken die je niet onverschillig zullen laten.

Evènements sportifs
Kitesurfen, de Médoc Marathon, Lacantot Pro of Show Bike, deze rijke en gevarieerde 

speeltuin biedt adembenemende sportevenementen tussen land en oceaan.

*consumeer met mate

In de buurt
• Port d’Hourtin (600 m)
• Hourtin plage (10 km)
• Réserve Naturelle de l’Étang de Coussetot (30 km) 
• Paintball (3 km)
• Lacantot (25 km)
• Vignobles de Saint-Estèphe et Ptotillac (30 km)

Loïc en 
zijn team



Aquatisch gebied

Een camping op maat De kleine extra’s

Voor een moment van samenzijn en ontspanning kies 
je voor de aquatische ruimte.
Uitgerust met een groot verwarmd zwembad en 
peuterbad, maar ook met een solarium en een 
aquaspeeltuin, is het zwemparadijs een must voor het 
hele gezin en een genot voor jong en oud.

Sport

Voor de sportievelingen onder jullie biedt de camping 
een outdoor FitPark, toegankelijk voor iedereen, 
met gewichts- en cardiotoestellen, evenals een 
multisportterrein met tafeltennistafels, een jeu de 
boulesbaan en een padelbaan. Ontmoetingen, lachen, 
sport en plezier gegarandeerd !

Catering

In het hart van de camping heet de bar/resttotrant je 
welkom van ontbijt tot diner, inclusief snacks, lunch 
en aperitief. Hier kun je genieten van huisgemaakte 
kwaBedeitsmaaltijden.

Activiteiten

De camping is een echte ontmoetingsplek voor 
kinderen, met een speeltuin met hinkelbanen, glijbanen 
en schommels.
Rondom de camping vind je ook verschillende 
activiteiten om de omgeving van alle kanten te 
ontdekken, zoals mountainbiken, watersporten en 
paardrijden.

Voor kinderen

Kinderen van 5 tot 12 jaar worden elke ochtend 
verwelkomd door het Mini-Club team. Met djaarjes, 
voorstellingen, sport, creatieve en recreatieve 
activiteiten, alles is hier om hun hoofden te vullen met 
herinneringen! Ook voor de oudere kinderen worden er 
elke dag verschillende activiteiten aangeboden.

Alleen in juli en totgustus.

Animatie

Fjaar van aquagym, grote spellen, sporttoernooien 
of zachte gymnastiek ? Ons animatieteam kijkt elke 
dag naar je uit, zodat je kunt genieten van een avond 
vol plezier in een gezellige sfeer! Er staan thema-
djaaravonden op het programma, dus maak je beste 
djaarmoves klaar om de djaarvloer in vuur en vlam te 
zetten !

Alleen in juli en totgustus.



Nieuw voor 2024

PADEL

Voor dit nieuwe jaar biedt de Camping Club Les Ourmes**** u :

Een padelbaan
Plezier en sport gegarandeerd bij een wedstrijd !



Voor uw vakantie in 2024

Onze

promotieaanbiedingen

-15%
Korting op een verblijf 
van 7 opeenvolgende 

nachten op een 
staanplaats*.

-20%
Korting op een verblijf 
van 7 opeenvolgende 

nachten in een 
huuraccommodatie*.

-25%
Korting op een verblijf 
van 14 opeenvolgende 

nachten in een 
huuraccommodatie*.

-30%
Korting op een verblijf 
van 21 opeenvolgende 

nachten in een 
huuraccommodatie*.

*geldig van 26/04/2024 tot 06/07/2024 en van 24/08/2024 tot 21/09/2024

Gratis 
boekingskosten
Voor alle online boekingen

Kale staanplaatsen

Animations

• Reserveringen : minimaal 2 nachten in het laagseizoen en minimaal 7 nachten in 
het hoogseizoen / Aankomst vanaf 14.00 uur en vertrek voor 12.00 uur.

• Huisdieren : toegestaan mits aangelijnd (honden van categorie 1 en 2 verboden).

• Elektriciteit : Inbegrepen in de prijs, neem een verlengsnoer en een Europese 
adapter mee.

• Toeristenbelasting : 0,80€/nacht/over 18 jaar.

• Eco-deelname : 0,20€/nacht/over 18 jaar.

• Voertuig : 1 per standplaats. Een tweede voertuig kan worden geaccepteerd 
afhankelijk van de data van uw verblijf, op speciaal verzoek van de camping en 
tegen betaling.

• Reserveringskosten : €25 voor boekingen per e-mail, post of telefoon. Gratis voor 
alle online boekingen op onze website.

6 pers
max. 100m² Met

wifi

Prijzen voor kampeerplaatsen van 26/04 tot 21/09/2024 (vrije aankomst- en vertrekdagen)

Tarieven per nacht
26/04

tot 28/06
29/06

tot 05/07
06/07

tot 12/07
13/07

tot 26/07
27/07

tot 16/08
17/08

tot 23/08

Camping pakket 22€ 30€ 37€ 42€ 44€ 38€

Extra volwassene 
(>18 jaar)

7€ 8€ 9€ 9€ 9€ 9€

Extra kind 
(van 4 tot 17 jaar) 4€ 5€ 6€ 6€ 6€ 6€

Extra 
voertuig

5€ 6€ 6€ 6€ 6€ 6€

Dier 4€ 6€ 6€ 6€ 6€ 6€

24/08
tot 30/08

30€

8€

5€

6€

6€

31/08
tot 21/09

24€

7€

4€

5€

4€

Extra tent 3€ 3,50€ 5€ 5€ 5€ 5€ 3,50€ 3€



TENTE LODGE
Woning zonder sanitair of watervoorziening

21m²

Gebied

2

Kamers

4 pers
max.

Capaciteit

JA

Wifi

• Kamer n° 1 : 1 Bed 140x190

• Kamer n° 2 : 2 Beds 80x190 

• Keuken : koelkast, kookplaat, de Keuken servies en 
bestek, koffiezetapparaat, magnetron

• Buitenkant : onoverdekt terras

Anciënniteit : 4 tot 5 jaar
Al onze accommodaties zijn voorzien van dekbedden en kussens - niet-contractuele foto’s

PRIJZEN PER NACHT

26/04 tot
05/07

20/07 tot
26/07

27/07 tot
16/08

17/08 tot
23/08

24/08 tot
30/08

31/08 tot
21/09

40€ 90€ 95€ 80€ 55€ 45€

2 nachten 
minimaal

2 nachten 
minimaal

7 opeenvolgende nachten - mogelijke aankomstdagen :
ZATERDAG en ZONDAG 

(Aankomst: 16u / Vertrek: 7u-10u)

Accommodatie

• Kamer n° 1 : 1 Bed 140x190

• Kamer n° 2 : 2 Beds 80x190

• Keuken : koelkast, vriezer, kookplaat, de Keuken 
servies en bestek, koffiezetapparaat, magnetron

• Buitenkant : overdekt terras met tuinmeubilair

Anciënniteit : 5 tot 9 jaar
Al onze accommodaties zijn voorzien van dekbedden en kussens - niet-contractuele foto’s

PRIJZEN PER NACHT

26/04 tot
05/07

20/07 tot
26/07

27/07 tot
16/08

17/08 tot
23/08

24/08 tot
30/08

31/08 tot
21/09

45€ 95€ 100€ 85€ 60€ 50€

2 nachten 
minimaal

2 nachten 
minimaal

7 opeenvolgende nachten - mogelijke aankomstdagen :
ZATERDAG en ZONDAG 

(Aankomst: 16u / Vertrek: 7u-10u)

SAFARI LODGE
Woning zonder sanitair of watervoorziening

20m²

Gebied

2

Kamers

4 pers
max.

Capaciteit

JA

Wifi

Accommodatie

06/07 tot
19/07

75€

06/07 tot
19/07

80€



MOBIL-HOME LOISIR
2 Kamers - 3 Personen

• Kamer n° 1 : 1 Bed 140x190

• Kamer n° 2 : 1 Bed 80x190

• Sanitair : 1 doucheruimte + WC

• Keuken : koelkast, kookplaat, de Keuken servies en 
bestek, koffiezetapparaat, magnetron.

• Buitenkant : Onoverdekt terras met picknicktafel.

Anciënniteit : 9 tot 16 jaar
Al onze accommodaties zijn voorzien van dekbedden en kussens - niet-contractuele foto’s

PRIJZEN PER NACHT

2 nachten minimaal 2 nachten minimaal
7 opeenvolgende nachten - mogelijke aankomstdagen :

ZATERDAG en ZONDAG 
(Aankomst: 16u / Vertrek: 7u-10u)

Accommodatie
MOBIL-HOME LOISIR

• Kamer n°1 : 1 Bed 140x190

• Kamer n°2 : 2 Beds 80x190

• Sanitair : 1 doucheruimte + aparte WC

• Keuken : koelkast, kookplaat, serviesgoed en bestek 
van Keuken, koffiezetapparaat, magnetron.

• Buitenkant : Onoverdekt terras met picknicktafel.

Anciënniteit : 9 tot 16 jaar
Al onze accommodaties zijn voorzien van dekbedden en kussens - niet-contractuele foto’s

Accommodatie

2 Kamers - 4 Personen

21m²

Gebied

2

Kamers

3 pers
max.

Capaciteit

JA

Wifi

24m²

Gebied

2

Kamers

4 pers
max.

Capaciteit

JA

Wifi

26/04 tot
28/06

29/06 tot
05/07

06/07 tot
19/07

20/07 tot
26/07

27/07 tot
16/08

17/08 tot
23/08

24/08 tot
30/08

31/08 tot
21/09

50€ 60€ 95€ 105€ 115€ 100€ 80€ 55€

PRIJZEN PER NACHT

2 nachten minimaal 2 nachten minimaal
7 opeenvolgende nachten - mogelijke aankomstdagen :

ZATERDAG en ZONDAG 
(Aankomst: 16u / Vertrek: 7u-10u)

26/04 tot
28/06

29/06 tot
05/07

06/07 tot
19/07

20/07 tot
26/07

27/07 tot
16/08

17/08 tot
23/08

24/08 tot
30/08

31/08 tot
21/09

55€ 65€ 110€ 120€ 130€ 115€ 85€ 60€



COTTAGE CONFORT
2 Kamers - 4 personen

Capaciteit

2

Kamers

JA

Televisie

JA

Wifi

• Kamer n° 1 : 1 Bed 140x190

• Kamer n°2 : 2 aparte bedden van 80x190 (behalve 
PMR: 2 stapelbedden)
 
• Sanitair : 1 doucheruimte + aparte WC (behalve PRM-
accommodatie met aangepaste doucheruimte en WC)

• Keuken : koelkast, kookplaat, de Keuken servies en 
bestek, koffiezetapparaat, magnetron

• Buitenkant : Halfoverdekt terras met tuinmeubels.

Anciënniteit : 1 tot 16 jaar
Al onze accommodaties zijn voorzien van dekbedden en kussens - niet-contractuele foto’s

31m²

Gebied

4 pers
max.

PRIJZEN PER NACHT

2 nachten minimaal 2 nachten minimaal
7 opeenvolgende nachten - mogelijke aankomstdagen :

ZATERDAG en ZONDAG 
(Aankomst: 16u / Vertrek: 7u-10u)

Accommodatie
COTTAGE CONFORT

Capaciteit

3

Kamers

JA

Televisie

JA

Wifi

• Kamer n° 1 : 1 Bed 140x190

• Kamer n°2 & 3 : 2 Beds 80x190

• Sanitair : 1 doucheruimte + aparte WC

• Keuken : koelkast, kookplaat, de Keuken servies en 
bestek, koffiezetapparaat, magnetron

• Buitenkant : Halfoverdekt terras met tuinmeubels.

Anciënniteit : 1 tot 16 jaar
Al onze accommodaties zijn voorzien van dekbedden en kussens - niet-contractuele foto’s

31m²

Gebied

6 pers
max.

PRIJZEN PER NACHT

3 Kamers - 6 Personen

Accommodatie

26/04 tot
28/06

29/06 tot
05/07

06/07 tot
19/07

20/07 tot
26/07

27/07 tot
16/08

17/08 tot
23/08

24/08 tot
30/08

31/08 tot
21/09

60€ 75€ 125€ 135€ 145€ 130€ 100€ 65€

26/04 tot
28/06

29/06 tot
05/07

06/07 tot
19/07

20/07 tot
26/07

27/07 tot
16/08

17/08 tot
23/08

24/08 tot
30/08

31/08 tot
21/09

70€ 85€ 130€ 140€ 150€ 135€ 105€ 75€

2 nachten minimaal 2 nachten minimaal
7 opeenvolgende nachten - mogelijke aankomstdagen :

ZATERDAG en ZONDAG 
(Aankomst: 16u / Vertrek: 7u-10u)



COTTAGE PRIVILÈGE
2 Kamers - 4 Personen

Capaciteit

2

Kamers

JA

Wifi

• Kamer n° 1 : 1 Bed 160x200

• Kamer n°2 : 2 Beds 80x190

• Sanitair : 1 doucheruimte + aparte WC

• Keuken :  koelkast, vriezer, kookplaat, serviesgoed 
en bestek van Keuken, koffiezetapparaat, magnetron.

• Buitenkant : Halfoverdekt terras met tuinmeubels 
en chiliennes.

Anciënniteit : 3 tot 4 jaar
Al onze accommodaties zijn voorzien van dekbedden en kussens - niet-contractuele foto’s

30m²

Gebied

4 pers
max.

PRIJZEN PER NACHT

2 nachten minimaal 2 nachten minimaal
7 opeenvolgende nachten - mogelijke aankomstdagen :

ZATERDAG en ZONDAG 
(Aankomst: 16u / Vertrek: 7u-10u)

Accommodatie
COTTAGE PRIVILÈGE

Capaciteit

3

Kamers

• Kamer n°1 : 1 Bed 160x200

• Kamer n°2 et n°3 : 2 Beds 80x190

• Sanitair : 1 doucheruimte + aparte WC

• Keuken : koelkast, vriezer, kookplaat, serviesgoed 
en bestek van Keuken, koffiezetapparaat, magnetron.

• Buitenkant : Halfoverdekt terras met tuinmeubels 
en chiliennes.

Anciënniteit : 3 tot 4 jaar
Al onze accommodaties zijn voorzien van dekbedden en kussens - niet-contractuele foto’s

30m²

Gebied

6 pers
max.

PRIJZEN PER NACHT

3 Kamers - 6 Personen

JA

Wifi

Accommodatie

JA

Klimaatregeling

JA

Televisie

JA

Klimaatregeling

JA

Televisie

26/04 tot
28/06

29/06 tot
05/07

06/07 tot
19/07

20/07 tot
26/07

27/07 tot
16/08

17/08 tot
23/08

24/08 tot
30/08

31/08 tot
28/09

75€ 100€ 150€ 160€ 170€ 155€ 120€ 80€

26/04 tot
28/06

29/06 tot
05/07

06/07 tot
19/07

20/07 tot
26/07

27/07 tot
16/08

17/08 tot
23/08

24/08 tot
30/08

31/08 tot
28/09

85€ 110€ 160€ 170€ 180€ 165€ 130€ 90€

2 nachten minimaal 2 nachten minimaal
7 opeenvolgende nachten - mogelijke aankomstdagen :

ZATERDAG en ZONDAG 
(Aankomst: 16u / Vertrek: 7u-10u)



COTTAGE PREMIUM
2 Kamers - 4 Personen

Capaciteit

2

Kamers

JA

Wifi /
Televisie

• Kamer n° 1 : 1 Bed 160x200

• Kamer n°2 : 2 Beds 80x190

• Sanitair : 1 doucheruimte + aparte WC

• Keuken : koelkast, vriezer, kookplaat, serviesgoed 
en bestek van Keuken, koffiezetapparaat, magnetron-
grill.

• Buitenkant : overdekt terras met loophek, Buitenkant 
meubilair en 2 tuinftotteuils.

Anciënniteit : 1 tot 2 jaar
Al onze accommodaties zijn voorzien van dekbedden en kussens - niet-contractuele foto’s

32m²

Gebied

4 pers
max.

PRIJZEN PER NACHT

2 nachten minimaal 2 nachten minimaal
7 opeenvolgende nachten - mogelijke aankomstdagen :

ZATERDAG en ZONDAG 
(Aankomst: 16u / Vertrek: 7u-10u)

Accommodatie
COTTAGE PREMIUM

Capaciteit

3

Kamers

• Kamer n° 1 : 1 Bed 160x200

• Kamer n°2 & n°3 : 2 Beds 80x190

• Sanitair : 1 doucheruimte + aparte WC

• Keuken : koelkast, vriezer, kookplaat, serviesgoed 
en bestek van Keuken, koffiezetapparaat, magnetron-
grill.

• Buitenkant : overdekt terras met loophek, Buitenkant 
meubilair en 4 tuinftotteuils.

Anciënniteit : 1 tot 2 jaar
Al onze accommodaties zijn voorzien van dekbedden en kussens - niet-contractuele foto’s

33m²

Gebied

6 pers
max.

PRIJZEN PER NACHT

3 Kamers - 6 Personen

JA

Wifi /
Televisie

Accommodatie

JA

Klimaatregeling

JA

Vaatwasser

JA

Klimaatregeling

JA

Vaatwasser

26/04 tot
28/06

29/06 tot
05/07

06/07 tot
19/07

20/07 tot
26/07

27/07 tot
16/08

17/08 tot
23/08

24/08 tot
30/08

31/08 tot
21/09

85€ 110€ 160€ 170€ 180€ 165€ 130€ 90€

26/04 tot
28/06

29/06 tot
05/07

06/07 tot
19/07

20/07 tot
26/07

27/07 tot
16/08

17/08 tot
23/08

24/08 tot
30/08

31/08 tot
21/09

95€ 115€ 170€ 180€ 190€ 175€ 140€ 100€

2 nachten minimaal 2 nachten minimaal
7 opeenvolgende nachten - mogelijke aankomstdagen :

ZATERDAG en ZONDAG 
(Aankomst: 16u / Vertrek: 7u-10u)



COTTAGE PREMIUM PLUS
3 Kamers - 6 Personen - 2 badkamers

Capaciteit

3

Kamers

JA

Vaatwasser

JA

Wifi /
Televisie

• Kamer n° 1 : Master suite met 1 bed 160x200, 1 
doucheruimte en 1 WC

• Kamer n°2 et n°3 : 2 Beds 80x190

• Sanitair : 1 tweede doucheruimte + 1 aparte WC

• Keuken : koelkast, vriezer, kookplaat, serviesgoed 
en bestek van Keuken, koffiezetapparaat, magnetron-
grill.

• Buitenkant : overdekt terras met Buitenkant 
meubilair en 4 tuinftotteuils.

Anciënniteit : 2 tot 5 jaar
Al onze accommodaties zijn voorzien van dekbedden en kussens - niet-contractuele foto’s

40m²

Gebied

6 pers
max.

PRIJZEN PER NACHT

2 nachten minimaal 2 nachten minimaal
7 opeenvolgende nachten - mogelijke aankomstdagen :

ZATERDAG en ZONDAG 
(Aankomst: 16u / Vertrek: 7u-10u)

JA

Klimaatregeling

Accommodatie
COTTAGE PRESTIGE

3 Kamers - 6 Personen - 2 badkamers

Capaciteit

3

Kamers

JA

Vaatwasser

JA

Wifi /
Televisie

• Kamer n° 1 : Master suite met 1 bed 160x200, 1 
doucheruimte en 1 WC

• Kamer n°2 et n°3 : 2 Beds 80x190

• Sanitair : 1 tweede doucheruimte + 1 aparte WC

• Keuken : koelkast, vriezer, kookplaat, serviesgoed 
en bestek van Keuken, koffiezetapparaat, magnetron-
grill, waterkoker, broodrooster.

• Buitenkant : overdekt terras met Buitenkant 
meubilair en 4 tuinstoelen + 2 ligstoelen, gaskookplaat.

Anciënniteit : 2 tot 5 jaar
Al onze accommodaties zijn voorzien van dekbedden en kussens - niet-contractuele foto’s

40m²

Gebied

6 pers
max.

PRIJZEN PER NACHT

2 nachten minimaal 2 nachten minimaal
7 opeenvolgende nachten - mogelijke aankomstdagen :

ZATERDAG en ZONDAG 
(Aankomst: 16u / Vertrek: 7u-10u)

JA

Klimaatregeling

Accommodatie

26/04 tot
28/06

29/06 tot
05/07

06/07 tot
19/07

20/07 tot
26/07

27/07 tot
16/08

17/08 tot
23/08

24/08 tot
30/08

31/08 tot
21/09

100€ 125€ 180€ 210€ 215€ 190€ 150€ 120€

26/04 tot
28/06

29/06 tot
05/07

06/07 tot
19/07

20/07 tot
26/07

27/07 tot
16/08

17/08 tot
23/08

24/08 tot
30/08

31/08 tot
21/09

110€ 135€ 200€ 220€ 240€ 220€ 160€ 130€



Onze andere
bestemmingen

I N F O R M A T I E  E N  B O E K I N G E N  O P  :
W W W . L E S O U R M E S . F R 

T É L  :  + 3 3 ( 0 ) 5  5 6  0 9  1 2  7 6

Camping du Salagou

Camping Sunêlia Les Jardins de Tivoli ****
30240 Le Grtot-du-Roi
+33 (0)4 66 53 97 00

Camping Domaine de Miremer****
83680 La Garde-Freinet
+33 (0)4 94 43 21 23

Camping Club Lac du Salagou ****
34800 Clermont l’Hértotlt
+33 (0)4 67 96 13 13

Camping Sunêlia Ibardin****
64122 Urrugne
+33 (0)5 59 54 31 21

TOEGANG

Bordeaux Mérignac luchthaven (60 km) Lesparre station (20 km)
Bordeaux Saint-Jean station (80 km)

GPS
Latittotde : 45.1851504
Longitude : -1.06112689

V O O R  I N F O R M A T I E  E N  B O E K I N G E N  Z I J N  O N Z E  K A N T O R E N  G E O P E N D  V A N  :
OKTOBER TOT MAART (maandag tot donderdag): 9.00 - 13.00 uur & 14.00 - 17.00 uur

Vrijdag 9.00 - 12.00

APRIL, MEI, JUNI EN SEPTEMBER (dagelijks)
9.00 - 13.00 & 14.00 - 19.00

Camping Club Les Ourmes****
90 Avenue du Lac - 33990 Hourtin

Tel : +33 (0)5 56 09 12 76 - www.lesourmes.fr
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1Camping Les jardins de Tivoli 2
Camping Domaine 
de Miremer

Camping Ibardin

Camping Les Ourmes

2

3

4

JULI EN AUGUST (dagelijks)
9u - 20u Non-stop
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